ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Minh Long, ngày      tháng 3  năm 2024

V/v lấy ý kiến tham gia góp ý dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh

ban hành Quy định chi tiết tiêu

chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân

phố văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng

Ngãi tại Công văn số 454/SVHTTDL-VP ngày 08/3/2024 về việc lấy ý kiến

tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định chi tiết

tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”,

“Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Để đảm bảo thực hiện đúng trình tự, thủ tục soạn thảo, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật. Chủ tịch UBND huyện đề nghị như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo Quyết định kèm theo). Ý kiến đóng góp gửi về

UBND huyện (qua phòng Văn hóa và Thông tin huyện) trước ngày 20/3/2024.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện: Theo dõi, tổng hợp tham

mưu UBND huyện có ý kiến gửi sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch theo thời

gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm tham gia góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-03-15T14:07:04+0700

		2024-03-18T10:46:42+0700

		2024-03-18T10:46:42+0700

		2024-03-18T10:46:42+0700